Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № (ПРОЕКТ)
    с.Калтай

                                         2014 года

           -е собрание  III-го созыва

Об установлении размера
расчётной единицы
Руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчётной единице», Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

     1. Установить размер расчётной единицы равный 972,53 рубля.
     2. Решение Совета Калтайского сельского поселения от 29.09.2011 № 145 «Об установлении размера расчётной единицы» признать утратившим силу.
     3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2014 года.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов
PAGE